Usr: supervisor

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2016 al 31/dic/2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8120-61 a la 8120-61)

Fechay | 25/jul/2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:56 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§120-61-01-1-001- APROVECHAMIENTOS ADMINISTACION $0.00 $5,933,213.51 $5,933,213.51 $0.00
P00001 01/01/2016 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2016) $0.00 $3,346,333.51 $3,346,333.51
P00181 06/01/2016 ID: 2 ESTIMULOS FISCALES ENERO 2016 ,Ref: Enero 2016 (Estimulos fiscales enel  $1,157,233.32 $0.00 $2,189,100.19
P00182 06/01/2016 ID: 2 ESTIMULOS FISCALES ENERO 2016 ,Ref: Enero 2016 (Cancelacion ID Folio: ¢ -$1,157,233.32 $0.00 $3,346,333.51
P00183 06/01/2016 ID: 3 ESTIMULOS FISCALES ENERO 2016 ,Ref: Enero 2016 (Estimulos fscales Ener  $1,157,233.32 $0.00 $2,189,100.19
P00557 01/02/2016 ID: 5 ESTIMULOS FISCALES FEBRERO ,Ref: N/A (Estimulos fiscales Febrero 2016 1 $229,201.00 $0.00 $1,959,899.19
P00890 01/03/2016 ID: 6 ESTIMULOS FISCALES MARZO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAR.  $240,714.00 $0.00 $1,719,185.19
P01249 01/04/2016 ID: 8 ESTIMULOS FISCALES ABRIL 2016 ,Ref: Estimulos fiscales Abril (Estimulos fic ~ $405,704.35 $0.00 $1,313,480.84
P01806 02/05/2016 ID: 10 ESTIMULOS FISCALES MAYO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAY(  $965,228.84 $0.00 $348,252.00
P02598 01/06/2016 ID: 14 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES JUNIt  $348,252.00 $0.00 $0.00
P03051 01/07/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $469,571.00 $469,571.00
P03118 01/07/2016 ID: 18 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (AMPLIACION P( $46,677.00 $0.00 $422,894.00
P03119 01/07/2016 ID: 18 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (Cancelacién ID -$46,677.00 $0.00 $469,571.00
P03120 01/07/2016 ID: 19 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (Ampliacion por € $28,006.00 $0.00 $441,565.00
P03053 03/07/2016 ID: 17 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (Ampliacionde E  $441,565.00 $0.00 $0.00
P03547 01/08/2016 ID: 21 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES AGOSTO 2016 ,Ref: N/A (Ampliacic ~ $627,190.00 $0.00 -$627,190.00
P03548 01/08/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $627,190.00 $0.00
P04102 01/09/2016 ID: 24 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES SEPTIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AN $600,213.00 $0.00 -$600,213.00
P04613 01/09/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $600,213.00 $0.00
P04615 03/10/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $441,845.00 $441,845.00
P04616 03/10/2016 ID: 26 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES OCTUBRE ,Ref: S/N (ESTIMULOS $441,845.00 $0.00 $0.00
P05064 01/11/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $448,061.00 $448,061.00
P05065 01/11/2016 ID: 28 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES NOVIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AMPL  $448,061.00 $0.00 $0.00
?8?0'61'01'1'002' ESTIMULOS FISCALES ADMINISTRACION $0.00 $1,088,769.00 $1,088,769.00 $0.00
P00001 01/01/2016 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2016) $0.00 $625,378.00 $625,378.00
P01806 02/05/2016 ID: 10 ESTIMULOS FISCALES MAYO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAY(  $625,286.00 $0.00 $92.00
P02513 01/06/2016 ID: 13 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MES $348,644.00 $0.00 -$348,552.00
P02541 01/06/2016 ID: 13 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (Cancelacién ID Folio: 13) -$348,644.00 $0.00 $92.00
P02598 01/06/2016 ID: 14 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES JUNI( $92.00 $0.00 $0.00
P02603 01/06/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $300.00 $300.00
P03050 30/06/2016 ID: 16 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES ,Ref: S/N (Diferencia a aplicar para $300.00 $0.00 $0.00
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2016 al 31/dic/2016

Fecha y | 25/jul/2017

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8120-61 a la 8120-61)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:56 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03051 01/07/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $1,100.00 $1,100.00
P03053 03/07/2016 ID: 17 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (Ampliacion de E: $1,100.00 $0.00 $0.00
P04102 01/09/2016 ID: 24 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES SEPTIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AN $173,340.00 $0.00 -$173,340.00
P04613 01/09/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $173,340.00 $0.00
P04615 03/10/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $141,234.00 $141,234.00
P04616 03/10/2016 ID: 26 AMPLIACION ESTIMULOS FISCALES OCTUBRE 2016 ,Ref: S/N (ESTIMULO:  $141,234.00 $0.00 $0.00
P05064 01/11/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $147,417.00 $147,417.00
P05065 01/11/2016 ID: 28 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES NOVIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AMPL  $147,417.00 $0.00 $0.00
%30'61'01'1'003' ESTIMULOS FISCALES ADMINISTRACION $0.00 $8,029,152.49 $8,029,152.49 $0.00
P00001 01/01/2016 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2016) $0.00 $3,192,643.98 $3,192,643.98
P00557 01/02/2016 ID: 5 ESTIMULOS FISCALES FEBRERO ,Ref: N/A (Estimulos fiscales Febrero 2016 | $654,416.00 $0.00 $2,538,227.98
P00890 01/03/2016 ID: 6 ESTIMULOS FISCALES MARZO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAR.  $474,281.00 $0.00 $2,063,946.98
P01249 01/04/2016 ID: 8 ESTIMULOS FISCALES ABRIL 2016 ,Ref: Estimulos fiscales Abril (Estimulos fit $552,292.98 $0.00 $1,511,654.00
P01806 02/05/2016 ID: 10 ESTIMULOS FISCALES MAYO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAY( $980,296.00 $0.00 $531,358.00
P02513 01/06/2016 ID: 13 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MES $531,478.00 $0.00 -$120.00
P02541 01/06/2016 ID: 13 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (Cancelacion ID Folio: 13) -$531,478.00 $0.00 $531,358.00
P02598 01/06/2016 ID: 14 ESTIMULOS FISCALES JUNIO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES JUNI $531,358.00 $0.00 $0.00
P02603 01/06/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $120.00 $120.00
P03050 30/06/2016 ID: 16 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES ,Ref: S/N (Diferencia a aplicar para « $120.00 $0.00 $0.00
P03051 01/07/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $601,700.00 $601,700.00
P03053 03/07/2016 ID: 17 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (Ampliacion de E: $601,700.00 $0.00 $0.00
P03547 01/08/2016 ID: 21 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES AGOSTO 2016 ,Ref: N/A (Ampliacic  $1,098,298.00 $0.00 -$1,098,298.00
P03548 01/08/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $1,098,298.00 $0.00
P04102 01/09/2016 ID: 24 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES SEPTIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AN $1,091,800.00 $0.00 -$1,091,800.00
P04613 01/09/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $1,091,800.00 $0.00
P04615 03/10/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $1,117,766.00 $1,117,766.00
P04616 03/10/2016 ID: 26 AMPLIACION ESTIMULOS FISCALES OCTUBRE 2016 ,Ref: S/N (ESTIMULO: $1,117,766.00 $0.00 $0.00
P05064 01/11/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $882,891.00 $882,891.00
P05065 01/11/2016 ID: 28 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES NOVIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AMPL $882,891.00 $0.00 $0.00
P06033 30/12/2016 ID: 33 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES A DICIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AN $30,840.51 $0.00 -$30,840.51
P06034 30/12/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $30,840.51 $0.00
P06036 30/12/2016 ID: 33 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES A DICIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (Ca -$30,840.51 $0.00 $30,840.51
P06037 30/12/2016 ID: 34 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES A DICIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AN $43,933.51 $0.00 -$13,093.00
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Usr: supervisor

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2016 al 31/dic/2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8120-61 a la 8120-61)

Fecha y | 25/jul/2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:56 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P06038 30/12/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $13,093.00 $0.00
§120-61-01-1-005- APROVECHAMIENTOS BIENES MUEBLES $0.00 $3,287,499.00 $3,287,499.00 $0.00
P00001 01/01/2016 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2016) $0.00 $3,047,496.00 $3,047,496.00
P00181 06/01/2016 ID: 2 ESTIMULOS FISCALES CAPITULO 5000 ,Ref: Enero 2016 (Estimulos fiscales ¢  $376,698.00 $0.00 $2,670,798.00
P00182 06/01/2016 ID: 2 ESTIMULOS FISCALES CAPITULO 5000 ,Ref: Enero 2016 (Cancelacion ID Foli  -$376,698.00 $0.00 $3,047,496.00
P00183 06/01/2016 ID: 3 ESTIMULOS FISCALES CAPITULO 5000 ,Ref: Enero 2016 (Estimulos fscales E ~ $376,698.00 $0.00 $2,670,798.00
P00557 01/02/2016 ID: 5 ESTIMULOS FISCALES FEBRERO ,Ref: N/A (Estimulos fiscales Febrero 20161 $1,077,568.00 $0.00 $1,593,230.00
P00890 01/03/2016 ID: 6 ESTIMULOS FISCALES MARZO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAR.  $1,159,165.00 $0.00 $434,065.00
P01249 01/04/2016 ID: 8 ESTIMULOS FISCALES ABRIL 2016 ,Ref: Estimulos fiscales Abril (Estimulos fit $152,781.00 $0.00 $281,284.00
P01806 02/05/2016 ID: 10 ESTIMULOS FISCALES MAYO 2016 ,Ref: N/A (ESTIMULOS FISCALES MAY( $281,284.00 $0.00 $0.00
P03051 01/07/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $4,513.00 $4,513.00
P03053 03/07/2016 ID: 17 ESTIMULOS FISCALES POR AMPLIACION JULIO ,Ref: N/A (Ampliacion de E: $4,513.00 $0.00 $0.00
P03548 01/08/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $17,290.00 $17,290.00
P03549 01/08/2016 ID: 22 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES AGOSTO 2016 ,Ref: N/A (AMPLIAC $17,290.00 $0.00 $0.00
P04102 01/09/2016 ID: 24 AMPLIACION POR ESTIMULOS FISCALES SEPTIEMBRE 2016 ,Ref: N/A (AN $214,100.00 $0.00 -$214,100.00
P04613 01/09/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $214,100.00 $0.00
P04615 03/10/2016 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2016) $0.00 $4,100.00 $4,100.00
P04616 03/10/2016 ID: 26 AMPLIACION DE ESTIMULOS FISCALES OCTUBRE 2016 ,Ref: S/IN (ESTIML $4,100.00 $0.00 $0.00
Total : 0.00 18,338,634.00 18,338,634.00 0.00
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